会員様各位

ライブネットオークション

5月限定宝石大会キャンペーンのお知らせ

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り厚くお
礼申しあげます。

　5月開催のライブ宝石大会（9日・16日・23日）は以下のブランドジュエリーの『販売手数料』が無料と
なります（出品料300円(税別)はかかります）。
詳細につきましては下記をご確認下さい。

ぜひ、この機会にご出品をご検討下さいませ。

■ライブネットオークション5月限定宝石大会キャンペーンのご案内

・対象開催日 5月9日・5月16日・5月23日
・対象アイテム 宝石（時計は対象外です）

・対象ブランドティファニー、カルティエ、ブルガリ

ヴァンクリーフ&アーペル、ハリーウィンストン

上記5ブランドの商品については販売手数料3％が無料となります。
（出品料300円(税別)はかかります）

尚、キャンペーンにつきまして、不明な点などございましたら係の者に何なりとお問合せ下さいませ。

・ライブネットオークション金沢事務局

〒921-8013　石川県金沢市新神田2-5-17 ５F　㈱K‐ブランドオフ
　　電話： 076-220-6028（午前10時～午後7時）

・JBA東京・ライブネットオークション東京事務局
〒101-0044　東京都千代田区鍛冶町1-9-16　丸石第2ビル1F・4F　㈱K-ブランドオフ
　　電話：03-6206-4820（午前10時～午後7時）

弊社、K-ブランドオフは、手競り、オンライン、入札方式など形式の異なる様々なオークションにおいて
皆様のニーズに応えられるよう、更なる改善を行っていく所存でございます。皆様からのご指導、ご鞭

撻のほどよろしくお願い致します。

株式会社 K-ブランドオフ
代表取締役社長  山内 祐也